Verbindliche ANMELDUNG

Sat Nam Rasayan - Stufe 2 Leipzig



Februar 2024-26

Name, Vorname:	
Geburtsdatum :	
Straße:	
PLZ, Ort:	
Telefon:	
E-mail:	
Hiermit melde ich mich verbindlich zur Sat Nam Rasayan Ausbildung Stufe 2 in Le Die Ausbildung der Sat Nam Rasayan Stufe 2 hat 20 Ausbildungstage. Weitere 4 Kurstage sind für die Prüfung der Stufe 2 notwendig und können z.B. Intensivwochenenden wahrgenommen werden. Kurse, die auf eigene Kosten in einer anachgeholt werden, können angerechnet werden. Die Zertifikatsprüfung ist freiwillig u Ausbildungsgebühr enthalten.	B. bei den anderen Stadt
20 Ausbildungstermine der Stufe 2 2024: 11. Feb, Sa 20. April, 22./23. Juni, 21./22. Sept, 12./13. Okt 12 weitere Ausbildungstage für 2025/26 werden noch bekannt gegeben.	
Teilnahmegebühr Die Ausbildungsgebühr für 20 Termine beträgt: □ in 3 Raten je 594 EUR im Feb 2024, Feb 2025 und Okt 2025 (gesamt 1.800,00 EUR) □ als Dauerauftrag in 20 monatlichen Raten je 93 EUR von Feb 2024 bis Sept 2025 (gesamt 1.860,00 EUR). □ Die Kosten für die 4 zusätzlichen Ausbildungstage (Intensivwochenenden sind nicht in der Ausbildungsgebühr enthalten und werden jeweils separat bezahl	
Bankverbindung: 3HO e.V. Sonderkto. SNR IBAN: DE69 2001 0020 0231 3592 05 Verwendungszweck bitte angeben: ST2 LP 2024-26	
Ausbildungsbedingungen: Die "AG für Sat Nam Rasayan in 3HO Dtld. e.V." verpflichtet sich, die Ausldurchzuführen und ggf. Veränderungen hinsichtlich Ausbildungsort oder –termir machen. Bei Rücktritt vor Beginn der Ausbildung wird eine Verwaltungsgebühr Danach ist ein Rücktritt nicht möglich, außer es wird bis zum 2. Ausbildungstag egestellt. Bei Unterbrechung der Ausbildung muss die Kursgebühr regelmäßig we Ausbildung kann jedoch ohne Zusatzkosten im nächsten Ausbildungszyklus wei bestandene Prüfung ist keine Heilerlaubnis im Sinne des Gesetzes. Im Rahmen der a für geistiges Heilen besteht aber die Möglichkeit, Sat Nam Rasayan Heilbeh anzubieten.	n rechtzeitig bekannt zu von 50. € einbehalten. ein/e ErsatzteilnehmerIn iter bezahlt werden, die tergeführt werden. Die ıktuellen Rechtsprechung
Die Hinweise zum Datenschutz auf der Seite 2 habe ich zur Kenntnis genommen	Bitte einsenden an: Sat Nam Rasayan in 3HO Dtld. e.V. c/o Hennemann
Unterschrift Teilnehmer für Ausbildung	Osterstr.41

Datenschutzhinweise

Informationen nach den Artikeln 13,14 und 21 der Datenschutzgrundverordnung.

Lieber Teilnehmer der Sat Nam Rasayan Ausbildung,

nachfolgend informieren wir im Sinne der Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) über die Verarbeitung der personenbezogenen Daten durch unseren Verein.

Welche personenbezogenen Daten verarbeiten und speichern wir?

Die in diesem Vertrag angegebenen Daten und die Zugehörigkeit zu den Ausbildungsgruppen und deren Teilnahme.

Zu welchem Zweck verarbeiten wir die Daten?

- a. Wir verarbeiten die Daten zur Erfüllung der vertraglichen Pflichten, die sich aus der Ausbildung ergeben (Teilnahme, Zahlungseingänge, Rechnungen)
- b. Zur Erfüllung der Ausbildung nutzen wir die Daten zur Versendung von Informationen über Ausbildungstermine, zusätzliche Sat Nam Rasayan Kurse in Form von Rundmails, monatlichen Newslettern oder bis zu zweimal pro Jahr per Post
- c. Die Daten der Ausbildungsteilnehmer werden in 3HO Deutschland e.V. (Arbeitsgruppe Sat Nam Rasayan Hamburg) nach den gesetzlich geltenden Fristen gespeichert.

Welche Datenschutzrechte bestehen:

Jeder Teilnehmer hat das Recht

- auf Auskunft nach Art. 15 DSGVO
- auf Berichtigung nach Art. 16 DSGVO
- auf Löschung nach Art. 17 DSGVO
- auf Einschränkung der Verarbeitung nach Art. 18 DSGVO
- auf Datenübertragbarkeit nach Art. 20 DSGVO
- auf Widerruf. Die einmal erteilte Einwilligung kann widerrufen werden. Dies hat zur Folge, das wir die Datenverarbeitung, die auf diese Einwilligung beruht, für die Zukunft nicht mehr fortführen dürfen.

(Stand 01.01.2022)